

# **Sinkbæk Holding ApS**

Smidievej 10, 9574 Bælum

CVR-nr. 33 87 08 09

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2016.

---

Anders Nørgaard Sinkbæk  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Sinkbæk Holding ApS  
Smidievej 10  
9574 Bælum

CVR-nr.: 33 87 08 09  
Stiftet: 15. august 2011  
Hjemsted: Rebild  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Anders Nørgaard Sinkbæk

**Revisor**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 709 t.kr. mod 214 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-12.138	-3.140
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-12.138</b>	<b>-3.140</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	362.909	132.301
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	355.840	88.901
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	44.312	0
Andre finansielle indtægter	1.500	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.792	-2.674
<b>Resultat før skat</b>	<b>729.631</b>	<b>215.388</b>
Skat af årets resultat	-20.346	-1.689
<b>Årets resultat</b>	<b>709.285</b>	<b>213.699</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	718.749	221.202
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Disponeret fra overført resultat	-110.664	-107.303
<b>Disponeret i alt</b>	<b>709.285</b>	<b>213.699</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.519.856	1.176.862
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	514.085	158.245
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.033.941</u>	<u>1.335.107</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.033.941</u></b>	<b><u>1.335.107</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.073.856	520.988
Tilgodehavende selskabsskat	0	64.779
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	17.735	13.166
Tilgodehavender i alt	<u>1.091.591</u>	<u>598.933</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.091.591</u></b>	<b><u>598.933</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.125.532</u></b>	<b><u>1.934.040</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.362.372	643.623
7 Overført resultat	999.953	1.110.617
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.543.525</u></b>	<b><u>1.934.040</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	474.216	0
Selskabsskat	34.258	0
Anden gæld	73.533	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>582.007</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>582.007</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.125.532</u></b>	<b><u>1.934.040</u></b>

**9 Eventualposter**

## Noter

---

	2015	2014
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	19.989	0
Andre finansielle omkostninger	2.803	2.674
	<b>22.792</b>	<b>2.674</b>

## 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

### Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
ABS Multiservice ApS	Rebild	100 %
Sinkbæk Ejendomme Anpartsselskab	Rebild	100 %
Kristrupvej 10 Randers ApS	Rebild	100 %
Fuglebakken 5 Randers ApS	Rebild	51 %

## 3. Kapitalandel i associeret virksomhed

### Associeret virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
TS Tømrer- og Ejendomsservice ApS	Rebild	50 %

## 4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2015
Direktion	10,2	0 mdr.	0 mdr.	0	0	17.735

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Korrektion som følge af ændret praksis	643.623	1.010.975
Resultatandel	718.749	221.202
Udloddet udbytte	0	-588.554
	<b>1.362.372</b>	<b>643.623</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	1.110.617	629.366
Årets overførte overskud eller underskud	-110.664	-107.303
Overført fra "Reserve for nettoopskrivning"	0	588.554
	<b>999.953</b>	<b>1.110.617</b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	<b>101.200</b>	<b>99.800</b>
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		